
PURITY C iQ
Pierwszy, oparty na danych, 
inteligentny system filtracji
PURITY C iQ jest pierwszym, inteligentnym systemem filtracji składającym 
się z wymiennego filtra, inteligentnej głowicy i portalu w chmurze BRITA iQ, 
który pozwala na bieżąco nadzorować.

PURITY C iQ może pozytywnie wpłynąć na zyski biznesowe. 

Pomaga podejmować rozsądne decyzje oparte na dokła dnych, 

bieżących danych uzyskanych ze wszystkich zainstalowanych 

filtrów.

PURITY C iQ
Rozwiązuje problemy Twojego biznesu

Sprawdź PURITY C 
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PURITY C iQ minimalizuje ryzyko 
nieprawidłowej instalacji, dzięki prostej w 

użyciu technologii, zapewniając stałą ochronę 
urządzenia
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PURITY C iQ zapewnia stałą jakość gorących 
napojów, we wszystkich lokalizacjach klienta, 

dzięki automatycznemu dostosowywaniu 
bypassu do zmiennej jakości wody 
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PURITY C iQ za pośrednictwem portalu 
BRITA iQ oferuje pełny dostęp do informacji 
dotyczących poziomu zużycia we wszystkich 

lokalizacjach. Pomaga planować wizyty 
serwisowe
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Rozwiązanie zaprojektowane dla biznesu

Problemy związane z zarządzaniem wymianami filtrów w wielu lokalizacjach 

zostały zminimalizowane. Teraz można sprawdzić stan wszystkich filtrów 

za pomocą jednej prostej w obsłudze strony internetowej. Portal BRITA iQ  

pokazuje dane i umożliwia ich analizę. PURITY C iQ pozwala na ustawienie 

docelowych parametrów jakości wody, aby uzyskać preferowany smak 

napoju gorącego.

Korzyści produktu
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PURITY C iQ – rozwiązywanie problemów

Większa wydajność w Twoim biznesie

Technologia wykorzystuje bieżące dane pochodzące ze wszystkich 

Twoich filtrów, aby określić dokładnie kiedy i gdzie wymagane są wymiany. 

Opieramy biznes na danych a nie na wyczuciu odnoszącym się do czasu 

koniecznej wymiany filtra. 

Co to dla Ciebie znaczy?
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Prosta instalacja eliminuje błędy montażowe 
spowodowane czynnikiem ludzkim

Technologia „podłącz i używaj” oznacza bardzo prostą instalację. Inteligentna 

głowica prowadzi instalatora podczas instalacji, dzięki czemu unikamy 

błędów. Informuje ile czasu należy płukać filtr poprzez sygnał dźwiękowy 

oraz lampkę LED umiejscowioną na górze głowicy.  Dodatkowo status 

instalacji pokazywany jest  na portalu BRITA iQ.
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Partnerstwo pełne zaufania

Już ponad 40 lat BRITA dostarcza rynkowe innowacje dla biznesu. 

Wkrótce będziesz miał możliwość skorzystać z naszej nowości, która 

ułatwi prowadzenie Twojego biznesu. Zależy nam na pełnym zaufania 

partnerstwie z naszymi klientami. 
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Osadzający się kamień jest głównym powodem awarii 
urządzeń i może prowadzić do kosztownych napraw

PURITY C iQ przeciwdziała temu poprzez dokładne określenie twardości 

wody i stanu zużycia filtra. Inteligentny system, przy pomocy technologii 

czujników, mierzy wodę kranową  i automatycznie dostosowuje bypass 

filtra. Rozpoznaje zmiany w parametrach wody, które mogą wymagać 

zmiany bypassu, dzięki zaawansowanemu algorytmowi. 
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PURITY C iQ – rozwiązywanie problemów

Osadzający się kamień jest głównym powodem awarii 
urządzeń i może prowadzić do kosztownych napraw

Wprowadza również przewidywalność wizyt serwisowych i wymiany 

filtrów. Od płukania filtra po regulację bypassu i ostrzeganie o konieczności 

wymiany, technologia bezprzewodowa zapewnia precyzyjne informacje 

zwrotne o stanie wkładu, a także na temat instalacji.
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Oszczędność kosztów

Dostęp do danych dotyczących pracy filtrów oznacza łatwiejsze 

planowanie oraz niższe koszty personelu i zasobów związanych z 

serwisowaniem, jak również obniżenie kosztów eksploatacji sprzętu 

przez cały okres jego użytkowania poprzez zmniejszenie liczby wezwań 

inżynierów i ryzyka przedwczesnych awarii maszyn.

Co to dla Ciebie znaczy?


